et cognatione sua et cuncte femine de eadem tribu maritos accipietur ut hereditas permaneat in familia. Nec sibi misceantur tribus sed ita maneat ut a domino separate sunt. feceruntq; filie salphaad ut sibi fuerat imperatu et nupterut malaa et thekla et eglia et melcha et noa filijs parui sui de familia manasse q; fuit filius ioseph et possessio q; illis fuerat attributa malit in tribu et familia pris eal. Hec sunt madata atq; iudicia q; madavit dñs p manu moysi ad filios isrl in campestribus moab supra iordanem extra ihericho

Et huc verba q; locutus e moyses ad omnem israhel trans iordanem in solitudine campestri contra mare rubrum inter pharan et thophel et laban et aseroth. Vbi auri est plurimu. Undecim diebus de oreb p via montis seir usq; cadelbarne. Quadragesimo anno undecimo mense prima die mensis locutus est moyses ad filios israhel omnia que preceperat illi dñs ut diceret eis postq; percussit seon regem amorreoru qui habitavit i esebon et og regem basan qui mansit in aseroth et in edrai tras iordanem in terra moab. Cepitq; moyses explanare lege et dicere Dominus deus noster locutus est ad nos i oreb dicens Sufficit vobis q; in hoc monte mansistis. Revertimini et venite ad montem amorreor; et ad cetera que ei proxima sunt campestris atq; montana et humiliora loca contra meridie et iuxta litus maris terram chananeoru et libani usq; ad flumen magnum

eufateti. Et inquit tradidi vobis Ingreimini et possidete ea sup qua iuravit dñs patrib; vris abraham ysaac et iacob ut daret illam eis et semini eorum post eos. Dixi vobis illo in tempore Non possum solus sustinere vos quia dñs de noster multiplicavit vos et estis hodie sicut stelle celi plurimi. Dominus deus patru vror; addat ad hunc numer; multa milia et benedicat vobis sicut locutus e. Non valeo solus negocia vestra sustinere et pondus et iurgia. Date e; vobis viros sapientes et gnaros quor; couersatio sit probata in tribub; vris ut ponam eos vobis principes. Tunc respondisti michi Bona res est qua vis facere. Tuliq; de tribubus vris viros sapientes et nobiles et constitui eos principes tribunos et centuriones et quinquagenarios ac decanos qui doceret vos singula. Precepitq; eis dicens Audite illos et quod iustu e iudicate. Siue cuius sit ille siue peregrinus nulla erit distantia psonaru. Ita parui audietis ut magni nec accipietis cuiusq; psonam quia dei iudicium e. Quod si difficile vobis visum aliquid fuerit referte ad me et ego audia. Precepitq; omnia que facere deberetis. Profectiq; de oreb transiimus p herenu terribilem et maximam solitudine qua vidistis per viam montis amorrei sicut preceperat dñs de noster nobis. Cuiq; venissemus in cadelbarne dixi vobis Venistis ad montem amorrei que dñs deus noster daturus e vobis. Vide terram qua dominus deus tuus dabit tibi. Ascende et posside ea sicut locutus e dñs deus noster pribus tuis. Noli timere nec quicq; timeas. Et accessistis ad me omnes atq; dixistis. Mittamu